168-177; İsmail Hakkı Uzunçarşılı, "Şıpka Kumandanı Süleyman Paşa'nın Menfâ Hayatına Dair Bazı Vesikalar", *TTK Belleten*, XII/45 (1948), s. 207-221.

KEMAL BEYDİLLİ

SÜLEYMAN b. MİHRÂN

(bk. A'MEŞ).

SÜLEYMAN b. MUGİRE

(سليمان بن المغيرة)

Ebû Saîd Süleymân
b. el-Mugire el-Kaysî el-Basrî
(ö. 165/781)

Hadis hâfızı.

Bekir b. Vâil kabilesinin bir kolu olan Benî Kays b. Sa'lebe'nin mevlâsı olduğu için Kaysî ve Bekrî nisbeleriyle anılır. Babasından başka Hasan-ı Basrî, İbn Sîrîn, Humeyd b. Hilâl el-Adevî, Sâbit el-Bünânî, Saîd b. İyâs el-Cüreyrî, Ebû Mûsâ el-Hilâlî gibi muhaddislerden hadis rivayet etti.